П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_20_» _ноября_ 2006 г.                                                                        №_3929_
г. Тверь

О проведении конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества и оказания услуг теплоснабжения для  потребителей в городе Твери
      В целях организации теплоснабжения потребителей в городе Твери и эффективного использования муниципального имущества, предназначенного для теплоснабжения, на основании решений Тверской городской Думы от 27.01.2006 г. № 23 «О принятии заявления Тверской городской Думы» и Комиссии по эффективному использованию муниципального имущества г. Твери от 31.08.2006 г. протокол № 6, учитывая рекомендации депутатских слушаний от 5 апреля 2006 г. на тему: «Организация теплоснабжения жилищного фонда города Твери и предоставление услуг по отоплению и горячему водоснабжению населению города Твери. Построение системы отношений между поставщиком тепловой энергии, ее потребителями – жителями города, организациями, участвующими в процессе управления жилищным фондом» и уведомление ОАО «ТКС» от 27.06.2006 г. № 117-1258 «О расторжении договора аренды муниципального имущества»,  руководствуясь ст. 38 и 39  Устава г. Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию для проведения конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества и оказания услуг теплоснабжения для потребителей в городе Твери.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества и оказания услуг теплоснабжения потребителей в городе Твери (Приложение).
3. Управлению муниципального заказа администрации города (Кабанов В.А.) организовать и провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества оказания услуг теплоснабжения для потребителей в городе Твери.

4. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (Архипов И.С.), департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города (Сидоренко Г.Г.), департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города (Шевчук Л.А.)  подготовить необходимую документацию для проведения конкурса.

5. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (Архипов И.С.) расторгнуть Договор аренды муниципального имущества с ОАО «Тверские коммунальные системы» от 29.08.2003 г. в порядке установленном действующим законодательством.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.

И.о. Главы администрации города                                                              О.Б. Кудряшов
Приложение
Утвержден

Постановлением Главы администрации города

от «___»___________2006 г.  №____
Состав

Комиссии по  проведению конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества и оказания услуг теплоснабжения
 для  потребителей в городе Твери

Голодный А.Ю.      -  заместитель  Главы администрации города – председатель комиссии.

Архипов И.С.   – начальник департамента управления имуществом и земельными              ресурсами  администрации города -  зам. председателя комиссии.
Кудряшова О.М.    – главный специалист управления муниципального заказа – секретарь   комиссии
Члены комиссии:

Каплун Я.В.             – начальник  правового управления администрации города.

Кабанов В.А.           – начальник управления муниципального заказа администрации  города.

Савицкая Г.П.         – заместитель  начальника департамента ЖКХ администрации города.

Пушкарев Ю.А.      – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города.

Краснощеков С.Д.  – начальник отдела контроля и правового сопровождения департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.

                                  - 2 (два) депутата Тверской городской Думы (по согласованию)

                                 - представитель  управления федеральной антимонопольной службы по Тверской области (по согласованию)

                                 - представитель государственной жилищной инспекции (по согласованию).

___________________________________

СОГЛАСОВАНО:
Первый зам. Главы администрации города                                                    О.Б. Кудряшов
Зам. Главы администрации города                                                                   И.А.Смирнов
Зам. Главы администрации города                                                                   А.Ю. Голодный
И.о.начальника организационного управления
администрации города                                                                                      Н.Р. Семиклетов
Начальник департамента ЖКХ администрации города                                Г.Г. Сидоренко

Начальник департамента управления имуществом

и земельными ресурсами  администрации города                                         И.С. Архипов

Начальник правового управления
 администрации города                                                                                    Я.В. Каплун
Начальник департамента экономики, инвестиций и

промышленной политики  администрации города                                        Л.А. Шевчук

Начальник управления муниципального заказа

администрации города                                                                                       В.А. Кабанов
СПИСОК РАССЫЛКИ

Первому зам. Главы администрации города  Кудряшову О.Б.
Зам. Главы администрации города Смирнову И.А.

Зам. Главы администрации города Голодному А.Ю.
Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города.
Департамент управления имуществом и земельными ресурсами  администрации города
Департамент экономики, инвестиций и промышленной  политики администрации города.

Правовое управление администрации города.
Подготовлено

Заместителем начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной  политики администрации города    Ю.А.Пушкаревым
01.09.2006 г.

т. 32-35-19